К Ы Р Г Ы З Г О С У Д А РС Т В Е Н Н А Я
Р Е С П У Б Л И К А С Ы Н Ы Н Ш  тш С Л У Ж Б А

0 K M 0 T Y H 0  К А РА Ш Т У У M r | Ф И Н А Н С О В О Й
Ф И Н А Н С Ы Л Ы К РА ЗВЕДК И

Ч А Л Г Ы Н Д О О П Р И  П РА В И Т Е Л Ь С Т В Е
М А М Л Е К Е Т Т И К К Ы Р Г Ы ЗС К О Й

К Ы ЗМ А Т Ы

Б У Й Р У К
П Р И К А З

РЕ С П У Б Л И К И

г  №  Ш /Л гор. Бишкек

О внесении изменений и дополнений
в приказ Государственной службы финансовой разведки

при Правительстве Кыргызской Республики от 08.02.2017 г. № 6/П

В соответствии с Положением о перечне лиц, причастных к террористической и
экстремистской деятельности или распространению оружия массового уничтожения,
утвержденным постановлением Правительства Кыргызской Республики от 5 марта 2010
года № 135 (в редакции постановления Правительства Кыргызской Республики от 12
октября 2012 года №716) и на основании приговора Джалал-Абадского городского суда
Джалал-Абадской области от 11.07.2018 г., постановления Аксыйского районного суда
Джалал-Абадской области от 08.05.2018 г., справки № 105 от 13.04.2018 г. учреждения
Уголовно-исполнительной инспекции по Аксыйскому району Джалал-Абадской области,
приказываю:

1. В Национальный перечень физических и юридических лиц, причастных к
террористической и экстремистской деятельности или распространению оружия массового
уничтожения, утвержденного приказом ГСФР от 8 февраля 2017 года №6/П внести
следующие изменения и дополнения.

1) Раздел «Физические лица» дополнить следующим физическим лицом:

Приговор

Жалолов Сухроб Фазилжанович 30.06.1998 Республика
Узбекистан

Джалал-
Абадского экстремист

городского суда
от 11.07.2018 г.

2) Из раздела «Физические лица» исключить следующего физического лица:

Приговор

Аксыйский Аксыйского

Курманбеков Айбек Узоналиевич 05.10.1979 район, Джалал-
Абадская
область

районного суда
Джалал-

Абадской экстремист

области от
20.03.2013 г.

№ 001991

2. Настоящий приказ незамедлительно разместить на официальном сайте ГСФР
(www.fiu.gov.kg) для доведения до сведения лиц, представляющих сведения, других
физических и юридических лиц, осуществляющих операции (сделки) с денежными
средствами или имуществом.

3. В соответствии с настоящим приказом, незамедлительно опубликовать на
официальном сайте ГСФР (www.fiu.gov.kg) обновленную редакцию Национального
перечня физических и юридических лиц, причастных к террористической и экстремистской
деятельности или распространению оружия массового уничтожения.

Основание: Служебная записка Отдела ПФТЭД № PPJ от Р& &<?. 2018 г.

Председатель Г.С. Анарбаев

http://www.fiu